[bookmark: _Hlk110850019]別記第１号様式（第４条関係）

鋸山シンボルマーク利用許諾申請書

　　年　　月　　日

　鋸山日本遺産「候補地域」活用推進協議会
　　会長　　　　　　　　　　様

                                                     申請者
                                                     住　所
                                                     氏　名

下記のとおり申請します。
記
	利用目的
及び内容

	利用方法

	利用数量

	利用期間
	年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	利用場所

	連絡先
	所属

	氏名

	電話番号

	添付書類
	企画書（レイアウト、図面、利用方法等がわかるもの）

	申請者の活動状況がわかる書類

	その他参考資料

[bookmark: _Hlk11085001911][bookmark: _Hlk11085001911]